

1. 経営成績

(1) 連結経営成績(累計)

(単位：百万円)

	営業収益		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
26年3月期 第2四半期	10,911	7.9	276	28.9	317	26.7	246	53.5
25年3月期 第2四半期	10,112	1.3	214	△29.0	250	△21.4	160	△29.8
24年3月期 第2四半期	9,984	0.7	302	△17.5	318	△23.1	228	134.3
23年3月期 第2四半期	9,916	6.4	366	73.9	413	97.8	97	△26.9
22年3月期 第2四半期	9,323	△16.3	210	△29.6	209	△33.9	133	△29.1

(2) 事業の業態別の営業収益内訳

(単位：百万円)

	前期 (平成24年4月～平成24年9月)		当期 (平成25年4月～平成25年9月)		前年同期比	
	金額	構成比(%)	金額	構成比(%)	増減額	増減率(%)
物流事業	9,429	93.2	10,212	93.6	782	8.3
(倉庫業収益)	(2,586)	(25.6)	(2,661)	(24.4)	(74)	(2.9)
(港湾運送業収益)	(1,515)	(15.0)	(1,645)	(15.1)	(130)	(8.6)
(陸上運送業収益)	(4,119)	(40.7)	(4,232)	(38.8)	(112)	(2.7)
(その他の収益)	(1,208)	(11.9)	(1,673)	(15.3)	(465)	(38.5)
不動産事業	682	6.8	698	6.4	15	2.3
(不動産賃貸業収益)	(682)	(6.8)	(698)	(6.4)	(15)	(2.3)
計	10,112	100.0	10,911	100.0	798	7.9

(3) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
26年3月期 第2四半期	37,686	16,171	42.9	424	50
25年3月期	37,041	16,074	43.4	421	96

2. 1株あたり配当金

(基準日)	第2四半期末		期末		年間	
	円	銭	円	銭	円	銭
25年3月期	3	50	3	00	6	50
26年3月期	3	50	—	—	6	50
26年3月期(予想)	—	—	3	00	—	—

3. 設備投資（工事ベース）及び減価償却費 （単位：百万円）

	22年3月期	23年3月期	24年3月期	25年3月期	26年3月期（予）
固定資産	703	660	3,920	1,991	747
減価償却費	1,388	1,304	1,228	1,320	1,297

4. 保管貨物期中平均月末残高

	期 間	数 量
		トン
25年3月期（上半期）	平成24年4月～平成24年9月	174,188 (100.0%)
25年3月期（下半期）	平成24年10月～平成25年3月	184,191 (105.7%)
26年3月期（上半期）	平成25年4月～平成25年9月	172,176 (98.8%)

5. 倉庫貨物取扱高

	25年3月期(上半期)(A)	25年3月期(下半期)(B)	26年3月期(上半期)(C)	前年同期比(C/A)
入 庫 高	588,404 トン	619,051 トン	613,642 トン	104.3%
出 庫 高	560,696	630,798	618,672	110.3
取扱高合計	1,149,100	1,249,849	1,232,314	107.2

6. 期中平均月間回転率

	期 間	回 転 率
25年3月期(上半期)	平成24年4月～平成24年9月	55.0 %
25年3月期(下半期)	平成24年10月～平成25年3月	56.5 %
26年3月期(上半期)	平成25年4月～平成25年9月	59.6 %

$$\text{回転率} = \frac{(\text{入庫数量} + \text{出庫数量}) / 2 / 6}{\text{平均残高}} \times 100$$

7. 港湾貨物取扱高

	25年3月期(上半期)(A)	25年3月期(下半期)(B)	26年3月期(上半期)(C)	前年同期比(C/A)
取 扱 高	871,350 トン	783,427 トン	828,711 トン	95.1 %

8. 陸上運送取扱高

	25年3月期(上半期)(A)	25年3月期(下半期)(B)	26年3月期(上半期)(C)	前年同期比(C/A)
取 扱 高	997,013 トン	985,715 トン	992,125 トン	99.5 %